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Specyfikacja produktu /

Product specification
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Siemie Iniane brazowe

2026.03.30

Nazwa produktu/ The name of the product

Siemig Iniane brazowe/ Brown linseed

Opis produktu/ Product description

Nasiona Inu / Linseeds

Sktad/ Ingredients

Siemie Iniane bragzowe 100%/ Brown linseed 100%

Kraj pochodzenia/ Country of origin Polska
Zbidr/ Crop 2025
Mate, ptaskie nasiona barwy
Wyglad/ Appearance ciemnobrazowej/

Witasciwosci organoleptyczne/ Organoleptic
characteristic

Small flat seeds, colour dark
brown

Smak i zapach/ Taste and smell

posmakow/ Typical without
foreign smell and taste

Konsystencja/ Consistency

Twarda/ Firm

Parametry mikrobiologiczne/ Microbiological parameters

Limit/ Number Metoda/ Method
Salmonella Nieobecna/ Absent in 25 g ISO 6579-1:2017-04
E.coli <10 jtk/g 150 16649-2:2004
Plesnie/ Moud <10000 jtk/g 150 21527-2:2009
Droidie/ Yeast <10000 jtk/g 1S0 21527-2:2009

Parametry fizykochemiczne/ Physicochemical parameters

Wartosc/ Value

Metoda/ Method

Wilgotnosc/ Moisture (<) 9% Wagosuszarka/Moisture analyser
Czystose/ Purity (2) 99,9% Wizualnie/ Visually
Zanieczyszczenia organiczne

i nieorganiczne z pola/ Organic and inorganic 0,1% Wizualnie/ Visually
contaminants from the field (<)

Ziarna niedojrzate, jasnego koloru, matowe / Do 1.00% Wizualnie/ Visually

not rippen seeds, bright colors, matte (<) !

Ziarna innego koloru (ciemne do czarnego) / Other . . )

color seed (dark to black) () 1,00% Wizuainie/ Visually

Inne ziarna/ Other seeds (<) 0,01%

Zanieczyszczenia obce/ Foreign impurities

Niedopuszczalne- zanieczyszczenia
pochodzace od cztowieka, strefy
produkcyjnej i magazynowej (np. szkto,
twardy plastik, metal, drewno, wiosy).
Unacceptable- contaminants come from a
men, production and storage area (eg. glass,
hard plastic, metal, wood, hair)

Wizualnie/ Visually

Szkodniki i ich pozostatosci/ Pests and their
residues

Niedopuszczalne/ Unacceptable

Wizualnie/ Visually

Zawartosé oleju/ Oil content (2)

28%

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Zawartosé mykotoksyn/ Mycotoxins

Zgodnie z regulacjami UE - Rozp. (UE)
2023/915 z pozniejszymi zmianami
According to current EU regulations - (EC) No
2023/915 as amended

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Wiasciwy, bez obcych zapachow i




Pestycydy/ Pesticides

Zgodnie z regulacjami UE-Rozp. (WE) nr
396/2005 z pozniejszymi zmianami
According to current EU regulations- no (EC)
No 396/2005 as amended

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Tlenek Etylenu / ETO

Zgodnie z regulacjami UE-Rozp. (WE) nr
396,/2005 z pozniejszymi zmianami
According to current EU regulations- no (EC)
No 396/2005 as amended

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Metale ciezkie/ Heavy metals

Rtec / Mercure - Zgodnie z regulacjami UE -
Rozp. nr (UE) 2018/73 zmieniajgce zatgczniki
11§ 1l do rozporzadzenia (WE) nr 396/2005
According to current EU regulations- no (EU)
2018/73 amending Annexes |l and Ill to
Regulation (EC) No 396/2005

Kadm / Cadm - Zgodnie z regulacjami UE -
Rozp. (UE) 2023/915 z pozniejszymi
zmianami

According to current EU regulations - (EC) No
2023/915 as amended

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Kwas cyjanowodorowy / Hydrocyanic Acid

Zgodnie z regulacjami UE - Rozp. (UE)
2023/915 z pdEniejszymi zmianami
According to current EU regulations - (EC) No
2023/915 as amended

Laboratorium zewnetrzne/ External
laboratory

Wartos¢ odzywcze w 100 g/ Nutrition value in 100 g

Sktadniki odzywcze/ Nutrients Jednostka/ Unit Na 100g*/ Per 100g

y [kJ] 1997
Wartos¢ energetyczna/ Energy value [kcal] 281
Ttuszcz/ Fat [g] 31
W tym kwasy ttuszczowe nasycone/ Saturated fat [g] 2,4
Weglowodany/ Carbohydrates [g] 17
W tym cukry/ Sugar [g] 0,10
Btonnik/ Fiber [e] 18
Biatko/ Protein [e] 29
56l (Nax2,5)/ Salt (Nax2,5) [g] 0,20

* Wartosci odzywcze podane na bazie danych literaturowych/
Nutrition values based on bibliography (PZWL 2020}

Przeznaczenie konsumenckie/
Consumer destiny

Wszystkie grupy konsumenckie (z wytgczeniem niemowlat)/ All consumer groups (except infants)

Alergeny/ Allergens
Moizliwosc
Obecny w Obecny na tej Obecny w zanieczyszczenia
produkcie/ samej linii/ zaktadzie/ krzyzowego/
Alergeny/ Allergens Present in the Present on the Present in the Cross
product same line plant contamination
possibility
Zboia zawierajgce gluten i produkty pochodne (tj. pszenica,
zyto, owies, orkisz, kamut lub ich odmiany hybrydowe)/
Cereals containing gluten and derivatives (ex. wheat, rye, NIE/NO NIE/NO TAK/YES NIE/NO
barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and
products thereof
Skorupiaki i produkty pochodne/ Crustaceans and products NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO
thereof
Jaja i produkty pochodne/ Eggs and products thereof NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO




Ryby i produkty pochodne/ Fish and products thereof

NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO

Orzeszki ziemne (arachidowe) i produkty pochodne/

products thereof incl. lactose

TAK/YES
Peanuts and products thereof NIE/NO NIE/NO % NIE/NO
Soja i produkty pochodne/ Soybeans and products thereof NIE/NO NIE/NO TAK/YES NIE/NO
Mieko i produkty pochodne tacznie z laktoza/ Milk and NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO

nuts) and products thereof

Orzechy, tj. migdaty, orzechy laskowe, orzechy wtoskie,
orzechy nerkowca, orzeszki pekan, orzechy brazylijskie,
pistacje/orzechy pistacjowe, orzechy macadamia lub
orzechy Queensland, a takze produkty pochodne/ Nuts (ex. NIE/NO NIE/NO TAK/YES NIE/NO
almonds, pecan nuts, walnuts, Brazil nuts, cashews,
hazelnuts, macadamia nuts, pistachio nuts, Queensland

thereof

Seler i produkty pochodne/ Celery and products thereof NIE/NO NIE/NO TAK/VES NIE/NO
Gorczyca i produkty pochodne/ Mustard and products NIE/NO NIE/NO TAK/VES NIE/NO
thereof

Nasiona sezamu i produkty pochodne/ Sesame seeds and

products thereof NIE/NO NIE/NO TAK/YES NIE/NO
Dwutlenek siarki i siarczyny w stezeniach powyzej 10 mg/kg

lub 10 mg/litr/ Sulphur dioxide and sulphites at conc. more NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO
than 10 ppm expressed as SO

tubin i produkty pochodne/ Lupin and products thereof NIE/NO NIE/NO TAK/YES NIE/NO
Mieczaki i produkty pochodne/ Molluscs and products NIE/NO NIE/NO NIE/NO NIE/NO

Oswiadczenie GMO/ GMO Statement

Produkt nie zawiera ani nie jest produkowany przy uzyciu genetycznie modyfikowanych sktadnikdw (zgodnie z 1829/2003 oraz 1830/2003)/
The product does not contain or is not produced by means of genetically modified ingredients (acc.with 1829/2003 and 1830/2003).

Promieniowanie jonizujgce/ Irradiation

Produkt nie zostat poddany napromienianiu/ The product has not subjected to
irradiation

Termin przydatnosci / Shelf life

Minimalny termin przydatnosci do spozycia 365 dni od daty produkcji, minimum 273 dni
od daty dostawy/ Shelf life minimum 365 days from production date, minimum 273 days
from the date of delivery

Nanomateriaty / Nanomaterials

Do produkcji nie zostaty uzyte nanomateiraty / To production don’t used nanomaterials.

Worek papierowy trzy-warstwowy 25 kg/ Three-ply paper bag 25 kg

Opakowanie/ Package Big bag 750 lub 1000 kg/ big bag 750 kg or 1000 kg
Etykieta powinna zawierac nastepujgce dane/ The labell should contain the following
information:
- nazwa srodka spozywczego/ the name of product,

et nie/ Marking - nazwa i adres producenta/ the name and address of the producer,

- masa netto/ net weight,

- termin przydatnosci do spozycia/ expiry date,
- numer partii/ batch number,

- warunki przechowywania/ storage conditions

Warunki transportu/ Transport conditions

Srodek transportu przeznaczony do przewozdw érodkéw spozywezych, czysty, suchy, bez
obcych zapachdw, A means of transport intended for transporting foodstuffs, clean, dry,
without foreign odours

Warunki przechowywania/ Storage conditions

Przechowywac w suchym i chtodnym miejscu, bez dostepu promieni stonecznych; temp.
<25 °C, wilg. max. 75%j/ Store at dry and cool place: temp. <25 °C, moisture max. 75%

PPH Kamil Chojnowski

Gen. WL. Andersa 40 lok 26

15-113 Biatystok
NIP 5422782393
tel 606382944




